

Od: Radan Kožušník [redacted]
Odesláno: 30. března 2017 17:33
Komu: podatelna@moravka.info
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
Podepsáno: [redacted]

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Morávka
Morávka 599
739 04 Pražmo

Naše značka: **RK11/4/2017**
V Morávce dne 30. 3. 2006

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Z jakého důvodu došlo k rozsáhlému vykácení vzrostlých stromů na parc. 4178/15 a 4178/266**
- 2. Kdy a kým bylo vydáno povolení k tomuto kácení.**
- 3. Jaké byly náklady na toto pokácení**

S pozdravem,

Radan Kožušník - předseda představenstva
RWL System a.s.
IČ: CZ 29382637
sídlo: 28.října 250/285, 709 00 Ostava

adresa pro doručování: [redacted]
datová schránka: 2cc4tki

referent OÚ Morávka

Předmět:

FW: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

From: referent OÚ Morávka [mailto:referent@moravka.info]

Sent: Monday, April 03, 2017 8:39 AM

To: 'Radan Kožušník' [redacted]

Cc: 'Gabriela Daňková' <starostka@moravka.info>

Subject: RE: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. K vykácení náletových dřevin na pozemcích parc. č. 4178/15 a 4178/266, k. ú. Morávka došlo kvůli zdravotnímu stavu dřevin a z možné snížené provozní bezpečnosti dřevin. Vykácené dřeviny byly poškozené bělokazem březovým (Scolytus; způsobuje závrtý do dřeva) a výskytem čarověníků – jedná se o znetvoření větví, které způsobuje houba Placatka březová (Taphrina betulina). Z těchto zdravotních důvodů ztrácely dřeviny vitalitu a předpoklady dalšího vývoje dřevin byly omezené.
2. Ke kácení dřevin na pozemcích parc. č. 4178/15 a 4178/266, k. ú. Morávka nebylo vydáno povolení ke kácení dřevin, neboť pro dřeviny se stanovenou velikostí (dle obecně závazného právního předpisu vydaného Ministerstvem životního prostředí) **se povolení nevyžaduje.**
3. Náklady na kácení dřevin nejsou zatím vyčísleny. Práce nebyly dosud dokončeny.

S přáním pěkného dne

Bc. Veronika Lysová
referent ochrany přírody

Obec Morávka
Morávka 599
739 04 Pražmo
Tel.: 558 691 021
ID datové schránky: 5r6b2ib

